DECRETO N° AJG 196/2014

DESIGNA SERVIDOR COMO SECRETÁRIO

PROVISÓRIO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI, Prefeito do Município de Xanxerê, Estado
de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com

fundamento no artigo 69, incisos III e VIII, da Lei Orgânica Municipal e
na Lei Federal nº 8.666 de 1993,

Considerando que a atual secretária da Comissão de Licitação está
afastada por recomendação médica e sua substituta encontra-se em
férias;

Considerando a necessidade de manter o andamento dos processos

licitátorios;

DECRETA:

Art. 1º - Fica designado como Secretário provisório da Comissão de
Licitação o servidor Jucimar Bortoncello no período de 11 de agosto de

2014 a 31 de agosto de 2014.

Art. 2º - Permanece em vigor as demais disposições do Decreto nº AJG

058/2014, de 05.03.2014.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Xanxerê/SC, 11 de agosto de 2014.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI

Prefeito Municipal